
入札結果補足資料

工事名 令和4年度 道整備事業 市道小島佐野線改良工事

ランダム係数 1

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

井下建設有限会社 314 令和 5年 6月13日 11時18分19秒484

有限会社采本建設 555 令和 5年 6月14日 16時14分29秒558

有限会社中石土建   

有限会社上西組   

昭和工業有限会社   

剣建設有限会社   

有限会社続組   

有限会社東瀬建設   

ＴＫコーポレーション有限会社   

有限会社中平建工   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和4年度　道整備事業　市道大川持3号線(2工区)舗装工事

ランダム係数 1.0045

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社 733 令和 5年 6月16日 10時 3分34秒793

株式会社西村建設 330 令和 5年 6月16日 11時47分57秒761

株式会社セイア工業   

昭和工業有限会社   

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 235 令和 5年 6月16日 12時44分37秒667

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和4年度　道整備事業　市道知行荒倉線舗装工事

ランダム係数 1.006

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社 773 令和 5年 6月16日 10時19分23秒311

株式会社西村建設   

株式会社セイア工業 117 令和 5年 6月16日  9時 3分15秒209

昭和工業有限会社   

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建 358 令和 5年 6月14日 11時24分52秒487

株式会社佐々木工業 930 令和 5年 6月15日  9時16分54秒493

高橋産業有限会社   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 市単独事業 市道大枝線舗装修繕工事

ランダム係数 1.006

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社   

株式会社西村建設 310 令和 5年 6月16日 11時54分39秒865

株式会社セイア工業   

昭和工業有限会社 777 令和 5年 6月14日  9時25分56秒123

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 237 令和 5年 6月16日 12時49分38秒833

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和4年度　道整備事業　市道今久保有瀬線舗装工事

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社 733 令和 5年 6月16日 10時 1分14秒174

株式会社西村建設 178 令和 5年 6月16日 11時52分33秒118

株式会社セイア工業 117 令和 5年 6月14日  9時23分17秒657

昭和工業有限会社   

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 238 令和 5年 6月16日 12時52分32秒066

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 道整備事業 市道戸ノ谷線舗装工事

ランダム係数 1.005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社 471 令和 5年 6月16日  9時57分56秒943

株式会社西村建設 210 令和 5年 6月16日 11時50分 6秒168

株式会社セイア工業   

昭和工業有限会社   

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 239 令和 5年 6月16日 12時55分32秒020

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 緊急危険箇所対策事業 林道谷間豊永線対策工事

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社西村建設   

有限会社小林建設 450 令和 5年 6月13日 10時47分18秒561

有限会社西岡土木   

笹川建設有限会社 467 令和 5年 6月15日 13時31分48秒651

株式会社大境組   

有限会社喜多技工 314 令和 5年 6月14日 15時42分38秒657

有限会社ケンミ土木   

有限会社大月工務店   

有限会社吉田水道工事店   

有限会社川原工務店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 市単独事業 林道阿佐名頃線修繕工事

ランダム係数 1.0005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

井下建設有限会社 314 令和 5年 6月13日 11時15分45秒716

有限会社采本建設 555 令和 5年 6月15日 11時45分11秒415

有限会社中石土建 305 令和 5年 6月14日  9時31分42秒933

有限会社上西組   

昭和工業有限会社   

剣建設有限会社   

有限会社続組   

有限会社東瀬建設   

ＴＫコーポレーション有限会社   

有限会社中平建工   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　緊急危険箇所対策事業　市道白地井ノ久保線対策工事

ランダム係数 1

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社山全 911 令和 5年 6月16日  9時 8分25秒865

三縄建設株式会社   

有限会社西岡建設   

有限会社山口建設   

有限会社出合建設   

松下建設有限会社 123 令和 5年 6月14日 10時53分37秒343

有限会社日建建設工業   

有限会社三宅工務店 115 令和 5年 6月15日 13時53分 8秒269

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度 道整備交付金事業 市道新駒倉線測量設計業務

ランダム係数 1.005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

有限会社森田測量設計事務所 252 令和 5年 6月14日  9時39分12秒704

成光測量有限会社 544 令和 5年 6月13日 15時 6分26秒437

株式会社アイ設計 333 令和 5年 6月13日  9時 6分 5秒297

株式会社中央設計　三好支店 148 令和 5年 6月13日  9時35分27秒005

株式会社エス・ビー・シー　三好営業所 111 令和 5年 6月15日 11時37分58秒327

三星測建株式会社 754 令和 5年 6月13日 11時36分44秒337

株式会社コクド　三好支店 121 令和 5年 6月13日 15時37分 7秒683

有限会社和田測量事務所 123 令和 5年 6月13日 16時14分 0秒648

株式会社阿北測量設計　三好支店 515 令和 5年 6月13日 14時28分28秒041

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 道整備事業 市道高戸星線分岐1号支線改良工事

ランダム係数 1.0045

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社山全   

三縄建設株式会社   

有限会社西岡建設   

有限会社山口建設   

有限会社出合建設 218 令和 5年 6月13日 14時34分 7秒372

松下建設有限会社   

有限会社日建建設工業 123 令和 5年 6月13日  9時 2分50秒817

有限会社三宅工務店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 緊急危険箇所対策事業 市道テウト谷線対策工事

ランダム係数 1.0005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社西村建設 330 令和 5年 6月16日 11時45分26秒631

有限会社小林建設   

有限会社西岡土木   

笹川建設有限会社   

株式会社大境組   

有限会社喜多技工   

有限会社ケンミ土木   

有限会社大月工務店   

有限会社吉田水道工事店 212 令和 5年 6月15日 14時56分47秒986

有限会社川原工務店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和4年度　道整備交付金事業　市道一宇小祖谷線改良工事

ランダム係数 1

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社西村建設   

有限会社小林建設   

有限会社西岡土木 278 令和 5年 6月13日  9時10分53秒753

笹川建設有限会社 113 令和 5年 6月15日 13時33分 4秒184

株式会社大境組   

有限会社喜多技工 314 令和 5年 6月14日 15時45分55秒516

有限会社ケンミ土木   

有限会社大月工務店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 道整備交付金事業 市道新駒倉線改良工事

ランダム係数 1.0035

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社元木土建 357 令和 5年 6月14日 11時27分29秒713

腕土建株式会社   

株式会社佐々木工業   

有限会社エイムエース   

有限会社高島組 111 令和 5年 6月13日 14時 3分14秒737

有限会社井内建設   

有限会社丸岡建設   

元木富建工株式会社   

有限会社腕山工業   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　三好市上水道　三野西部浄水場送水設備更新設計業務

ランダム係数 1.0005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社エス・ビー・シー　三好営業所 222 令和 5年 6月15日 11時39分36秒995

光設計株式会社 290 令和 5年 6月15日 13時32分21秒680

株式会社オリオン設計 718 令和 5年 6月13日 10時14分28秒745

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 6月15日  9時25分42秒174

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 6月15日 16時58分26秒081

株式会社タナカエンジニアリング 414 令和 5年 6月16日  8時40分36秒734

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　三好市上水道　市道供養地水木線分岐1号支線配水管布設替設計業務

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社エス・ビー・シー　三好営業所 333 令和 5年 6月15日 11時41分30秒387

光設計株式会社 112 令和 5年 6月15日 13時34分56秒991

株式会社オリオン設計 718 令和 5年 6月13日 10時13分19秒645

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 6月15日  9時22分 4秒848

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 6月15日 17時 0分 0秒960

株式会社タナカエンジニアリング 414 令和 5年 6月16日  8時43分15秒001

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　上水道管路緊急改善事業　市道細野板野線配水管布設替工事

ランダム係数 1.0035

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社田原工業 929 令和 5年 6月16日 11時33分50秒216

株式会社山全   

県西土木株式会社 471 令和 5年 6月16日  9時55分34秒406

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度三野芝生西新町団地解体工事

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

有限会社ヤマト重機 727 令和 5年 6月14日 15時49分31秒656

株式会社山全 911 令和 5年 6月16日  9時25分29秒961

県西土木株式会社 733 令和 5年 6月16日  9時52分59秒845

井下建設有限会社 314 令和 5年 6月13日 11時13分35秒264

株式会社元木土建 357 令和 5年 6月14日 11時26分15秒491

三工建設株式会社 610 令和 5年 6月14日 13時16分29秒990

腕土建株式会社 387 令和 5年 6月16日  9時33分 6秒234

株式会社西村建設   

有限会社中石土建   

有限会社小林建設 114 令和 5年 6月13日 10時40分19秒296

古川建設有限会社 593 令和 5年 6月14日 11時51分41秒196

丸浦工業株式会社 213 令和 5年 6月13日 11時52分 1秒155

株式会社セイア工業 117 令和 5年 6月16日  9時 6分23秒354

笹川建設有限会社 114 令和 5年 6月15日 13時34分35秒635

有限会社喜多技工 314 令和 5年 6月13日 15時19分46秒472

株式会社ムラナカ 910 令和 5年 6月15日 10時 9分16秒069

株式会社佐々木工業 930 令和 5年 6月15日  9時13分25秒790

有限会社高島組 111 令和 5年 6月13日 14時 1分36秒002

株式会社協栄建設   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度 東祖谷名頃団地アスベスト含有調査業務

ランダム係数 1

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社基礎建設コンサルタント 230 令和 5年 6月14日 11時28分42秒053

四国建設コンサルタント株式会社 777 令和 5年 6月13日 10時12分17秒333

株式会社イーアンドイー・リサーチ 260 令和 5年 6月15日 13時54分 5秒660

株式会社エコー建設コンサルタント 123 令和 5年 6月13日 19時 8分 9秒050

株式会社環境防災 123 令和 5年 6月13日 11時 9分27秒305

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 6月15日 17時 1分25秒337

株式会社フジタ建設コンサルタント 231 令和 5年 6月14日  8時43分18秒763

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　上名小学校教員宿舎解体設計業務

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

藤川建築設計事務所 123 令和 5年 6月14日 13時59分42秒325

株式会社スバル設計 346 令和 5年 6月15日  9時42分15秒823

川島建築事務所 303 令和 5年 6月13日 16時12分39秒502

川人一級建築設計事務所 357 令和 5年 6月15日  9時22分 6秒388

株式会社ｙ＆Ｍ　ｄｅｓｉｇｎ　ｏｆｆｉｃｅ
徳島Ｌａｂ

  

小松設計 755 令和 5年 6月14日 13時58分49秒140

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　子育て支援センター解体設計業務

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

藤川建築設計事務所 123 令和 5年 6月14日 14時 4分 7秒187

株式会社スバル設計 346 令和 5年 6月15日  9時40分46秒121

川島建築事務所 303 令和 5年 6月13日 16時10分33秒703

川人一級建築設計事務所 357 令和 5年 6月15日  9時25分29秒211

株式会社ｙ＆Ｍ　ｄｅｓｉｇｎ　ｏｆｆｉｃｅ
徳島Ｌａｂ

  

小松設計 755 令和 5年 6月14日 14時 0分56秒360

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　教育委員会庁舎解体設計業務

ランダム係数 1.0005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

藤川建築設計事務所 123 令和 5年 6月14日 14時12分25秒696

株式会社スバル設計 346 令和 5年 6月15日  9時39分26秒407

川島建築事務所 303 令和 5年 6月13日 16時 8分22秒152

川人一級建築設計事務所 357 令和 5年 6月15日  9時28分46秒308

株式会社ｙ＆Ｍ　ｄｅｓｉｇｎ　ｏｆｆｉｃｅ
徳島Ｌａｂ

  

小松設計 755 令和 5年 6月14日 14時 3分19秒506

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度 箸蔵放課後児童クラブ移転改修設計業務

ランダム係数 1.0005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

藤川建築設計事務所 123 令和 5年 6月14日 14時10分12秒382

株式会社スバル設計 346 令和 5年 6月15日  9時37分53秒428

川島建築事務所 303 令和 5年 6月13日 16時 6分 1秒641

川人一級建築設計事務所 357 令和 5年 6月15日  9時33分 0秒068

株式会社ｙ＆Ｍ　ｄｅｓｉｇｎ　ｏｆｆｉｃｅ
徳島Ｌａｂ

  

小松設計 755 令和 5年 6月14日 14時 5分29秒745

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和5年度　三縄駅前公衆便所新築設計業務

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

藤川建築設計事務所 123 令和 5年 6月14日 14時 5分48秒766

株式会社スバル設計 346 令和 5年 6月15日  9時36分20秒903

川島建築事務所 303 令和 5年 6月13日 16時 3分47秒548

川人一級建築設計事務所 357 令和 5年 6月15日  9時36分31秒225

株式会社ｙ＆Ｍ　ｄｅｓｉｇｎ　ｏｆｆｉｃｅ
徳島Ｌａｂ

  

小松設計 755 令和 5年 6月14日 14時 7分 2秒724

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

業務名 令和５年度三野支所エレベーター棟増築設計業務

ランダム係数 1.0005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

藤川建築設計事務所 123 令和 5年 6月14日 14時 1分48秒799

株式会社スバル設計 346 令和 5年 6月15日  9時34分 4秒221

川島建築事務所 303 令和 5年 6月13日 16時 0分54秒554

川人一級建築設計事務所 357 令和 5年 6月15日  9時39分 8秒262

株式会社ｙ＆Ｍ　ｄｅｓｉｇｎ　ｏｆｆｉｃｅ
徳島Ｌａｂ

  

小松設計 755 令和 5年 6月14日 14時 8分51秒805

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 東祖谷郷土文化伝習施設給水タンク修繕工事

ランダム係数 1.0025

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

マナベ電機株式会社 112 令和 5年 6月15日 15時19分 8秒645

株式会社田原工業 929 令和 5年 6月15日 18時21分 7秒411

株式会社カギデン 751 令和 5年 6月13日 16時16分59秒133

株式会社佐賀 864 令和 5年 6月15日 13時47分50秒362

株式会社アダチ 123 令和 5年 6月14日  9時35分35秒230

有限会社谷建設 157 令和 5年 6月14日 11時46分35秒670

有限会社武川工業所   

有限会社吉田水道工事店   

有限会社オオオカ   

笠井電機有限会社   

株式会社電化のオオニシ   

   

   

   

   

   

   

   

 

   

   

   

   

  


